

BIULETYN ChSM

ZIMA 2023

„Prawdziwa światłość, która oświeca każdego człowieka, przyszła na świat.” Ew. Jana 1:9

Serdeczne życzenia radosnego, rodzinnego świętowania w atmosferze pokoju, miłości oraz wdzięczności. Niech Jezus Zbawiciel, światłość świata, jest w centrum naszych serc, myśli, świątecznych spotkań i przyszłorocznych postanowień.

Zarząd ChSM

Drodzy członkowie i sympatycy Chrześcijańskiego Stowarzyszenia Medycznego.

To, co mnie najbardziej raduje w celebrowaniu Świąt Bożego Narodzenia to światło. Lubię podziwiać otaczające mnie iluminacje w całej ich różnorodności kształtów i barw. Kiedy widzę jak światło rozprasza ciemność, cieszę się, że mogłem osobiście poznać tego, który jest światłością świata, Jezusa. To On prawdziwie rozprasza wszelki mrok! Przychodzi na myśl wiele wersetów o światłości, ale też refleksja czy te światełka, które widzę tworzące zewnętrzną atmosferę korespondują z tym, co dzieje się w ludzkim wnętrzu, czy też nie. Pobudza mnie to do modlitwy i działania w tym kierunku by ci, którzy nie poznali jeszcze Jezusa, mogli go poznać i doświadczyć tego, czym jest chodzenie w światłości.

Myśląc o roku, który powoli dobiega końca, moje serce przepęlnia wdzięczność. Gdybym chciał wyrazić tekstem wszystkie powody tej wdzięczności, zamiast krótkiego listu, musiałaby powstać całkiem spora książka, więc na potrzebę tej okazji wyciągnę z niej tylko kilka wersów.

Jestem wdzięczny za was wszystkich i za to, co każdy z osobna wnosi w ChSM. Jestem wdzięczny za dziedzictwo ChSM i każdą osobę, która w minionych latach włożyła serce i wysiłek w to, by to dzieło kontynuować. Wyrażając wdzięczność za okazane mi zaufanie przez wybór na przewodniczącego ChSM chcę z całego serca w imieniu stowarzyszenia podziękować Jackowi Juszcakowi, Basi Szczuce, Krysi Boczar, Reni Kulus za to jak daliście się Bogu używać poprzez pracę w zarządzie do realizacji Jego dzieła i co będziecie kontynuowali w różnych rolach, do których was powołuje. Jestem wdzięczny za członków obecnego zarządu wraz z całym zespołem ludzi gotowych do współtworzenia tej platformy Bożego wpływu, jaką jest Stowarzyszenie. Jestem wdzięczny za to, że Bóg używa i, wierzę w to mocno, dalej będzie używał ChSM do tego, by wnosić Jego światło do służby zdrowia. Jestem wdzięczny za dar relacji, przez które możemy zachęcać się do tego, aby pielęgnować osobistą relację z Jezusem, chodzić w posłuszeństwie Duchowi Świętemu i przez to być osobami Jego wpływu w

miejscach, w których nas postawił. Jestem wdzięczny za to, że z tego właśnie daru mogliśmy korzystać podczas minionej konferencji "Wpływowy medyk" która dla mnie osobiście była czasem rozpalania wiary, poszerzania perspektywy, ale też podejmowania praktycznych kroków w realizacji Bożych zleceń. Poniżej pozwoliłem sobie zamieścić kilka cennych myśli pokonferencyjnych, którymi podzieliłiście się na grupie whatsapp, za co bardzo dziękuję:

„Świadectwo Mirki jest wyzwaniem dla mojego życia żeby szukać Bożej drogi i powołania do służby. Jest to tak inspirujące, że codziennie w modlitwie pytam Pana w jaki sposób mogę usłużyć bliźnim. Zachwyam się Bożą miłością każdego dnia.”

„Konferencja w Kiczycach była dla mnie wyjątkowym czasem. Tym, co zostało mi w sercu była atmosfera tworzona przez ludzi, którzy akceptują słabości, okazując miłość i troskę. W takiej atmosferze nie trzeba udawać, czy starać się być idealnym, ale można być sobą. Tego sama doświadczyłam i to widziałam w stosunku do innych uczestników. W pamięci utkwiło mi również porównanie użyte przez doktora Kopyto - tak jak założenie gipsu ma za zadanie ustabilizować i wspomóc proces leczenia złamań, tak też leki wspomagają terapię psychologiczną i wzmacniają pacjenta, by był w stanie zmierzyć się z tym, co niszczy jego życie. Może wydaje się dziwne czemu akurat to zdanie zapamiętałam, ale jest bardzo ważne dla mnie osobiście... Jest we mnie wiele "połamanych" miejsc, dlatego jestem tak bardzo wdzięczna Bogu za lekarzy, którzy starają się "założyć właściwy gips", ale tak samo jestem wdzięczna za ludzi, którzy okazując akceptację, miłość i łaskę Jezusa, wspierają mnie w stawianiu kolejnych kroków, a ich świadectwo życia pokazuje, jak z Bożą pomocą można "biegać". Dziękuję, że mogłam poznać takich ludzi na konferencji!”

*„W notatniku programu ChSMu, który dostaliśmy wpisałam w dniu 29.09.2023 takie cytaty
- mniej mówić a więcej się modlić
- popatrzeć na siebie pokornie
- czy nasze słowa nie wyprzedzają naszego serca?”*

„ Dla mnie cenna była refleksja nad słowem "połączenia" - ich rodzajami, znaczeniem i siłą. Ja wychwytywałam to słowo jakoś w szczególny sposób, jak kliknięcia. Prawie każdy wykładowca używał tego słowa w kontekście budowania relacji z Bogiem i pomiędzy ludźmi lub w kontekście jakiejś pracy nad czymś. To mnie bardzo wzmocniło i zachęciło do inicjatywy stałej, konkretnej modlitwy w piątki za dzieci i młodzież z problemami emocjonalnymi oraz za ich rodziców. A konkretnie, to za moich przyjaciół ze służby medycznej i członków ich rodzin. Inspiracją do tworzenia tego muru modlitewnego jest słowo z Ef 6:10-18.”

„ Dla mnie Konferencja w Kiczycach była wielkim zachęceniem i inspiracją. Pokazała mi na nowo jak ważne są słowa które wypowiadamy. Mogą nieść błogosławieństwo i życie albo niszczyć. Słowa miłości które mają moc to Słowo Boże, dlatego postanowiłam codziennie rano przeznaczyć więcej czasu niż dotychczas na czytanie Biblii i modlitwę. Bóg jest cudowny, dobry i wierny! Chcę mu oddawać wszelką cześć i chwałę.”

„Bóg jest PRZYJACIELEM i rozmowa z nim jest najważniejsza a nauczanie Jezusa ponadczasowe ! Pozdrawiam wszystkich”

W nadchodzącym 2024 roku życzę nam wszystkim, byśmy chodzili w Jego światłości w życiu osobistym, zawodowym, a także w działaniach ChSM. Wiem, że prężenie ludzkich mięśni może być bardzo męczące i często przynosić mizerne efekty więc zamiast tego życzę nam doświadczania prawdy słowa z listu do Efezjan:

„Temu zaś, który według mocy działającej w nas potrafi daleko więcej uczynić ponad to wszystko, o co prosimy albo o czym myślimy, Temu niech będzie chwała”

Samuel Grabiec Przewodniczący ChSM

Zapraszamy na spotkanie noworoczne połączone z nadzwyczajnym walnym zebraniem członków ChSM



Pomoc medyczna dla Ukrainy

W roku 2023 dzięki waszej ofiarności przesłaliśmy 3 transporty na kwotę ponad 35 tys. zł. W przygotowaniu jest transport nr 4, zapraszamy do wpłat na konto ChSM z dopiskiem „pomoc dla Ukrainy”

Grupa na komunikatorze whatsapp

Jeśli nie jesteś na tej grupie a chcesz być, lub chcesz do niej dodać znajomego, napisz sms-a do Dagmary naszego skarbnika 604531328 – doda cię do grupy.

KONFERENCJA ChSM 2024
26-29.09.2024 - ośrodek Proem - Zakościele
rezerwujcie termin !

Kontakt:

email: sekretarz@chsm.org.pl lub biuro@chsm.org.pl
tel: Przewodniczący: Samuel Grabiec 693628606
Sekretarz: Rafał Wiencek 607215230
Skarbnik: Dagmara Radzik 604531328